STE 100 Quick (601100000) Siaurapjaklis
Dézeé

UZsakymo Nr. 601100000
EAN 4007430305107

Sis paveikslélis pakeicia

e Ypac plonas siaurapjaklis, patogiam naudojimui, atliekant bet kokius darbus

e Tikslus ir medziagai pritaikytas pjovimas dél kintamo eigos greicio, Svytavimo pastiimos ir giliai esancio kreiptuvo su
spyruokliniu mechanizmu

e Metabo "Quick" - pjakleliy keitimui, nenaudojant jrankiy su automatiniu iSmetimu

e Prijungiama droZliy nupatimo funkcija, geram pjdvio matomumui

e Vario Constamatic (VC) pilnos bangos elektronika, darbui, konkreciai apdirbamai medZiagai pritaikytu eigos greiciu, kuris
iSlieka beveik pastovus esant apkrovai.

e Galimybé nusiurbti dulkes, prijungus siurblj

e Nepametamas atstumiamas apsauginis stiklas veiksmingam iSsiurbimui ir apsaugai nuo skriejanciy drozliy

e Kreipiancioji liniuote ir kreiptuvas tiekiami, kaip priedai
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meiabo

Techninés charakteristikos

Charakteristikos

Vardiné jejimo galia

ISéjimo galia

Medienos pjovimo gylis
Spalvotyjy metaly pjovimo gylis
Plieno laksty pjovimo gylis
Pasukimo diapazonas nuo / iki
Ziedinés eigos pakopos

Takty skaicius tusciaja eiga
Pjaklo gelezZtés taktas

Svoris be maitinimo kabelio
Kabelio ilgis

Vibracija

Medienos pjaustymas
Matavimo paklaida K

Metalo pjaustymas

Matavimo paklaida K
TriukSmo emisija
Garso sléegio lygis
Garso galios lygis (LWA)
Matavimo paklaida K

710 W

470 W

100 mm

25mm

10 mm
-45/+45°

4

1000 - 3100 /min
22 mm

2kg

4m

13 m/s?
1.5 m/s?
13.7 m/s?

1.5 m/s?

86 dB(A)
97 dB(A)
3 dB(A)

Prekiy tiekimas

IStraukimo jungtis
Apsauginis stiklas

Segiakampis raktas
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